предусмотренными технической и ценовой спецификацией, следующие товары и/или услуги, 

согласно лоту овощи и фрукты: Картофель   Капуста белокочанная Морковь Свекла красная Лук 

репчатый  Чеснок Помидоры Огурцы Яблоки средние Апельсин Бананы Лимон 

общая сумма оферты без НДС включает сумму: 77400 лей 00 банов (Семьдесят семь тысяч четыреста лей 
и 00 банов) 

b) общая сумма оферты с НДС составляет: II Sinteacova Svetlana не является плательщиком НДС 

c) настоящая оферта остается действительной для всего срока, указанного в КДЗ4.8., начиная с 

предельного срока для подачи оферты, в соответствии с КДЗ5.2., и останется обязательной и может